
Prva gimnazija Varaždin 
Studeni  2024. 

KONZULTACIJE 

– predmetni nastavnici – prvo polugodište 2024./2025. 

 

Sve konzultacije predmetnih nastavnika sa učenicima održavat će se jednom tjedno, s početkom u 

14.10 sati. 

Najava na konzultacije šalje se na e-mail nastavnika. 

STRUČNI 
AKTIV 

NASTAVNIK/CA DAN učionica/kabin
et 

e-mail adresa predmetnog 
nastavnika 

Hrvatski jezik Bojana Barlek srijeda Kabinet br. 5 bojana.barlek@skole.hr  

Dunja Sačić utorak Kabinet br. 66 dunja.hrain@skole.hr  

Ivana Pintarić četvrtak Kabinet br. 5 ivana.pintaric8@skole.hr  

Ivana Vitez utorak Kabinet br. 5 ivana.glozinic@skole.hr  

Ksenija Mađarić ponedjeljak Kabinet br. 5 ksenija.madaric@skole.hr  

Miljenka Štimec srijeda Kabinet br. 5 miljenka.stimec@skole.hr  

Sanja Horvatić srijeda Kabinet br. 5 sanja.koprek@skole.hr  

Tatjana Ruža utorak Kabinet br. 5 tatjana.ruza@skole.hr  

     

Glazbena i 
likovna 
umjetnost 

Slavica Kelemen srijeda Kabinet br. 75 slavica.kelemen@skole.hr  

Amata Mesek četvrtak Kabinet br. 75 amata.mesek@skole.hr  

Iva Pintarić 
Mandić 

srijeda Kabinet br. 66 iva.pintaric-mandic@skole.hr  

Ksenija Kipke 
Horvat 

utorak Kabinet br. 22 ksenija.kipke-
horvat@skole.hr  

     

Engleski jezik Ivica Cikač srijeda Kabinet br. 73 ivica.cikac@skole.hr  

Dijana Mrazek 
Bosilj 

petak Kabinet br. 73 dijana.mrazek-
bosilj@skole.hr  

Hrvoje Kristan četvrtak Kabinet br. 73 hrvoje.kristan@skole.hr  

Irena Hajsok četvrtak Kabinet br. 73 irena.hajsok@skole.hr  

Irena Kocijan 
Pevec 

četvrtak Kabinet br. 73 irena.kocijan-
pevec@skole.hr  

Ivan Lajnvaš petak Kabinet br. 73 ivan.lajnvas@skole.hr  

Marijana 
Tomašić Hirš 

petak Kabinet br. 73 marijana.tomasic-
hirs@skole.hr  

     

Njemački jezik Anja Bušić četvrtak Kabinet br. 66. anja.busic@skole.hr  

Dalibor Vidović ponedjeljak Kabinet br. 66 dalibor.vidovic@skole.hr  

Jadranka 
Šemiga 

petak Kabinet br. 66 jadranka.semiga@skole.hr  

Tatjana Žiger srijeda Kabinet br. 66 tatjana.ziger@skole.hr  

Milana Popović 
Vindiš 

ponedjeljak  Kabinet br. 66 milana.popovic@skole.hr  
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Francuski jezik Jasminka 
Bešenić Ivančić 

petak Kabinet br. 77 jasminka.besenic-
ivancic@skole.hr  

     

Latinski Jezik Rajko Guščić srijeda Kabinet br. 79 rajko.guscic@skole.hr  

Ana Čelik srijeda Kabinet br. 79 ana.celik@skole.hr    

     

Informatika Bojan Banić petak Kabinet br. 81 bojan.banic@skole.hr  

Vesna Novosel 
Martinić 

srijeda Kabinet br. 81 vesna.novosel-
martinic@skole.hr  

Vladimir Mikac srijeda Kabinet br. 81 vladimir.mikac@skole.hr  

     

Matematika Stanko Divjak srijeda Kabinet br. 38 stanko.divjak@skole.hr  

Milada Erhatić ponedjeljak Kabinet br. 38 milada.erhatic@sskole.hr  

Tajana Golub 
Mendaš 

petak Kabinet br. 38 taajana.golub@skole.hr  

Lara Toth ponedjeljak Kabinet br. 38 lara.novak10@skole.hr  

Marko Zrna utorak Kabinet br. 18 marko.zrna1@skole.hr  

Nataša Gložinić utorak Kabinet br. 38 natasa.glozinic@skole.hr  

Nikolina Ivačić petak Kabinet br. 38 nikolina.ivacic@skole.hr  

Andreja Veršić ponedjeljak Kabinet br. 38 andreja.versic@skole.hr  

Josip Sačić ponedjeljak Kabinet br. 38 josip.sacic@skole.hr  

Lovro Jelenić četvrtak Kabinet br. 38 lovro.jelenic@skole.hr  

     

Fizika Helena Kanešić ponedjeljak Kabinet br. 59 helena.kanesic@skole.hr  

Dinko Meštrović ponedjeljak Učionica br. 1 dinko.mestrovic@skole.hr  

Anamarija 
Bešenić 

utorak Učionica br. 60 anamarija.besenic@skole.hr  

Denis Barčot utorak Kabinet br. 59 denis.barcot@skole.hr  

Matija Huzak utorak Kabinet br. 59 matija.huzak1@skole.hr  

     

Biologija i 
kemija 

Martina Vidović petak Kabinet br. 69 martina.vidovic1@skole.hr  

Anamarija 
Melnjak 

četvrtak Kabinet br. 69 anamarija.melnjak@skole.hr  

Marko Šafran ponedjeljak Kabinet br. 69 marko.safran2@skole.hr  

Vinka Sambolec 
Škerbić 

ponedjeljak Kabinet br. 69 vinka.sambolec-
skerbic@skole.hr  

Lidija Klampfl četvrtak Kabinet br. 28 lidija.klampfl@skole.hr 

Nada Flegar srijeda Kabinet br. 28 nada.flegar@skole.hr  

Tihana Čus 
Slatković 

Srijeda Kabinet br. 28 tihana.cus@skole.hr  

Aleksandar 
Meštrić 

srijeda Kabinet br. 28 aleksandar.mestric@skole.hr  

     

Geografija Krunoslav Rukelj petak Kabinet br. 47 krunoslav.rukelj@skole.hr  

Maja Jurgec ponedjeljak Kabinet br. 47 maja.mihalina@skole.hr  
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Josip Kruljac petak Kabinet br. 47 josip.kruljac@skole.hr  

Ljerka Novak 
Belavić 

ponedjeljak Kabinet br. 47 ljerka.novak@skole.hr  

     

Povijest Jurica Barulek petak Kabinet br. 9 jurica.barulek@skole.hr  

Ivan Lončar ponedjeljak Kabinet br. 9 ivan.loncar14@skole.hr  

Marko Žganec utorak Kabinet br. 9 marko.zganec3@skole.hr    

     

Društvena 
grupa 
predmeta 

Dražen Dragović petak  Kabinet br. 45 drazen.dragovic@skole.hr  

Krunoslav Burek utorak  Kabinet br. 45 krunoslav.burek@skole.hr  

Ivana Žnidarić 
Kajić 

petak Kabinet br. 45 ivana.znidaric-kajic@skole.hr  

Hana Bulić četvrtak Kabinet br. 45 hana.bulic@skole.hr  

Mirta Jurčić srijeda  Kabinet br. 45 mirta.kucak@skole.hr  

Marta Fajfarić srijeda  Kabinet br. 45 marta.fajfaric@skole.hr  

Nensy Zelić četvrtak Kabinet  br. 45 nensy.zelic@skole.hr  

Siniša Radiković srijeda Kabinet br. 45 sinisa.radikovic@skole.hr  

Luka Vincek utorak Kabinet br. 45 luka.vincek4@skole.hr  

Ivan Klampfl ponedjeljak Kabinet br. 45 ivan.klampfl@skoole.hr  

     

TZK Tatjana Ostović ponedjeljak Dvorana PGV tatjana.ostovic-
slehta@skole.hr  

Zoran Jeftić četvrtak Dvorana PGV zoran.jeftic@skole.hr  

Irena Premuž ponedjeljak Dvorana PGV irena.premuz1@skole.hr  

Roman Petak četvrtak Dvorana PGV roman.petak@skole.hr 
 

 

mailto:josip.kruljac@skole.hr
mailto:ljerka.novak@skole.hr
mailto:jurica.barulek@skole.hr
mailto:ivan.loncar14@skole.hr
mailto:marko.zganec3@skole.hr
mailto:drazen.dragovic@skole.hr
mailto:krunoslav.burek@skole.hr
mailto:ivana.znidaric-kajic@skole.hr
mailto:hana.bulic@skole.hr
mailto:mirta.kucak@skole.hr
mailto:marta.fajfaric@skole.hr
mailto:nensy.zelic@skole.hr
mailto:sinisa.radikovic@skole.hr
mailto:luka.vincek4@skole.hr
mailto:ivan.klampfl@skoole.hr
mailto:tatjana.ostovic-slehta@skole.hr
mailto:tatjana.ostovic-slehta@skole.hr
mailto:zoran.jeftic@skole.hr
mailto:irena.premuz1@skole.hr
mailto:roman.petak@skole.hr

